15-2762-4344 0230-466-4288 info@bluesolution.com.ar www.bluesolution.com.ar
www.bluesolution.com.ar 15-2762-4344
0230-466-4288
ACCESORIOS
BRAZALETES IDENTIFICADORES DE MANGUERAS
PROPIEDADES
•Fabricados en Silicona Curada al Platino (autoclavable)
•Para mangueras de D.E. 6,4 - 8,0 - 9,6 - 11,2 - 12,7 - 14,4 - 16,0
y 19,1 mm.
•Disponibles en color azul, verde y rojo.
•Consulte por tamaños y colores especiales.
•Se ajustan manualmente a los tubos.
•Ideales para identificar las mangueras por área de producción
por tipo de proceso o mangueras con productos delicados.
•Tubo interior de Acero Inox de 1/4" a 12".
Código Uso de tubo
Diámetro Externo Color Pack
TID064A 6,4 mm (1/4”) AZUL 50 u.
TID064V 6,4 mm (1/4”) VERDE 50 u.
TID064R 6,4 mm (1/4”) ROJO 50 u.
TID080A 8,0 mm (5/16”) AZUL 50 u.
TID080V 8,0 mm (5/16”) VERDE 50 u.
TID080R 8,0 mm (5/16”) ROJO 50 u.
TID096A 9,6 mm (3/8”) AZUL 50 u.
TID096V 9,6 mm (3/8”) VERDE 50 u.
TID096R 9,6 mm (3/8”) ROJO 50 u.
TID112A 11,2 mm (7/16”) AZUL 50 u.
TID112V 11,2 mm (7/16”) VERDE 50 u.
TID112R 11,2 mm (7/16”) ROJO 50 u.
TID127A 12,7 mm (1/2”) AZUL 50 u.
TID127V 12,7 mm (1/2”) VERDE 50 u.
TID127R 12,7 mm (1/2”) ROJO 50 u.
TID144A 14,4 mm (9/16”) AZUL 50 u.
TID144V 14,4 mm (9/16”) VERDE 50 u.
TID144R 14,4 mm (9/16”) ROJO 50 u.
TID160A 16,0 mm (5/8”) AZUL 50 u.
TID160V 16,0 mm (5/8”) VERDE 50 u.
TID160R 16,0 mm (5/8”) ROJO 50 u.
TID191A 19,1 mm (3/4”) AZUL 50 u.
TID191V 19,1 mm (3/4”) VERDE 50 u.
TID191R 19,1 mm (3/4”) ROJO 50 u.